ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 368/QĐ-UBND

 Đồng Xoài, ngày 01 tháng 03 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Đề cương và dự toán kinh phí thực hiện

 Đề án quy hoạch phát triển điện lực huyện Đồng Phú,

tỉnh Bình Phước giai đoạn 2006 - 2010 có xét đến năm 2015

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Điện lực ngày 03/12/2004;

Căn cứ Quyết định số 42/2005/QĐ-BCN ngày 30/12/2005 của Bộ Công nghiệp về việc ban hành quy định nội dung, trình tự, thủ tục lập và thẩm định quy hoạch phát triển điện lực;

Căn cứ Quyết định số 3836/QĐ-BCN ngày 22/11/2005 của Bộ Công nghiệp về việc ban hành đơn giá quy hoạch phát triển điện lực;

Căn cứ Quyết định số 3650/QĐ-BCN ngày 18/12/2006 của Bộ Công nghiệp về việc phê duyệt quy hoạch phát triển điện lực tỉnh Bình Phước giai đoạn 2006 - 2010 có xét đến năm 2015;

Căn cứ Công văn số 6780/BCN-NLDK ngày 08/12/2006 của Bộ Công nghiệp về việc hướng dẫn điều chỉnh dự toán xây dựng chuyên ngành điện;

Theo đề nghị của Sở Công nghiệp tại Tờ trình số 10/TTr-SCN-Đ ngày 02/02/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề cương và dự toán kinh phí thực hiện Đề án quy hoạch phát triển điện lực huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước giai đoạn 2006 - 2010, có xét đến năm 2015 do Trung tâm Tư vấn và Phát triển điện TP.HCM lập tháng 10/2006 (có kèm theo đề cương và dự toán).

Tổng kinh phí dự toán thực hiện là 118.501.007 đồng.
(Một trăm mười tám triệu, năm trăm lẻ một ngàn, không trăm lẻ bảy đồng).

Trong đó:

- Chi phí Tư vận lập quy hoạch:
 107.240.730 đồng.

- Chi phí quản lý dự án:
11.260.277 đồng.

Điều 2. Sở Công nghiệp chịu trách nhiệm chỉ đạo Ban QLDA ngành là chủ đầu tư thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư, Sở Công nghiệp, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, UBND huyện Đồng Phú, Điện lực Bình Phước, Trung tâm Tư vấn và Phát triển điện TP.HCM và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Phong